DE LOS ADULTOS 

UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

DEPARTAMENTO DE REMUNERACIONES 

FECHA: 01 DE OCTUBRE DE 2025 

BUENO POR: $25,000.00 

RECIBÍ: DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS LA 

CANTIDAD DE: $25,000.00 (VEINTICINCO MIL PESOS 00/100M.N.) 

POR CONCEPTO DE: PAGO DE GASTOS DE OPERACIÓN DEL COMITÉ DIRECTIVO 

NACIONAL DEL SNTEA, DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2025, POR LA CANTIDAD DE 
$25,000.00 MENSUALES, DE ACUERDO A LA CLÁUSULA 134 DEL CONTRATO 
COLECTIVO DE TRABAJO. 

MARÍA DEL SOCORRO HERNÁNDEZ ZAMORA